transportes, acondicionamento e outras despesas, incidentes sobre o fornecimento dos 

artigos constantes da presente proposta. 

Cascavel (PR), 19 de abril de2024. 

Medidas da base: 

Largura: entre 20 e 30cm 

Altura: entre 15 e 25cm 

Profundidade: entre 46 e 56cm. 

TOTAL DA PROPOSTA 
(sete mil e duzentos reais) 

R$ 7.200,00 

Assunto: RE: Solicitação de orçamento - Kit para bandeiras internas
De: Bandesul Bandvel <bandesul@hotmail.com>
Data: 27/06/2024, 15:04
Para: Ana Maria da Silva Fukushigue de Souza <anafukushigue@cml.pr.gov.br>

Prezada Ana Maria, boa tarde.

Segue anexo estimativa de preços, conforme solicitado.